平成２２年９月吉日

お得意先様各位

東大阪市森河内西 1-6-30

電話（大阪）06-6783-2081

（東京）03-5398-3811

ダンバ木下地用ＨＫ頭部形状変更のご案内

拝啓、貴社益々のご清栄お慶び申し上げます。

日頃は弊社の製品をご愛顧いただき誠に有りがたく御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「ダンバ木下地用ＨＫ」の頭部形状のにつ

きまして、シンワッシャー形状からディスクヘッド形状に変更を致します。

なお、混乱を防ぐため、従来品を廃番にし、新たに商品コード（JANコード）

の設定を行います。（下記詳細）

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

１.廃番商品

商品ｺｰﾄﾞ 商 品 名 4903768 頭部形状

694545H ダンバ木下地用ユニクロ HK-45 521632

694565H ダンバ木下地用ユニクロ HK-65 538081

694545S ダンバ木下地用ステンレス HK-45S 521649

２.新商品コード

商品ｺｰﾄﾞ 商 品 名 4903768 頭部形状

6945UDH ダンバ木下地用 UK ディスク HK-45 572320

6965UDH ダンバ木下地用 UK ディスク HK-65 572337

6945PDH ダンバ木下地用 STディスク HK-45S 572344

３.変更時期

平成２２年１０月上旬より随時変更予定。